
  
 
 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 11-2023 

CIG 9901440EC2 R.d.O.: rfq_51074 

OGGETTO: Lavori di ripristino funzionale e potenziamento strutturale delle barriere di sicurezza stradali lungo le strade del Centro di 
Manutenzione di Trieste e Gorizia - Interventi di adeguamento funzionale delle barriere di sicurezza lungo la SR 55 “dell’Isonzo” dal 
km. 0+450 al km. 2+900. 

 

Importo complessivo dell’appalto € 731.728,15 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso € 695.060,84 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 36.667,31 

 Categoria Classifica Importo 

Categoria Prevalente di qualificazione OG3 III € 555.931,67 

Categoria Scorporabile a qualificazione obbligatoria OS12A I € 175.796,48 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 210 gg. 

 

Modalità affidamento: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della 
L. 120/2020 e s.m.i. 

Criterio di Aggiudicazione: 

minor prezzo con applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 
del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nei limiti consentiti dall’art. 1, comma 
3 del D.L. 16.07.2020, n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 
120; 

Data di pubblicazione avviso di ricerca di mercato: 08/06/2023 

Data di scadenza avviso ricerca di mercato: 21/03/2023 

Data di trasmissione della lettera di invito: 23/06/2023 

 

Operatori Economici invitati: 8 

ADRIASTRADE SRL A SOCIO UNICO 
C.F. e P. I.V.A. 00434220315 
Via Grota del Diau Zot n° 5 - Zona Ind.le Lisert  
34074 Monfalcone (GO)  

BERTOLO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 03493000966 
Via Piandipan n° 29 
33080 Fiume Veneto (PN) 

EDILVERDE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33035 Martignacco (UD) 

I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A RL 
C.F. e P. I.V.A. 00162760318 
Via Joze Srebernic n° 17  
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

NORD ASFALTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00995110301 
Via dei Prati n° 2 – Fraz. Primulacco  
33040 Povoletto (UD) 

S.I.O.S.S. SOCIETÀ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA 
STRADALE SRL 

C.F. e P. I.V.A. 00137030318 
Via dell’Industria n° 14-16  
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

SEVER SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01932900309 
Via Adriatica n° 232 
33030 Campoformido (UD) 



 
 
 

 

 

 

SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI 
C.F. e P. I.V.A. 00199900937 
Via Colloredo n° 148/C 
33037 Pasian di Prato (UD) 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 10/07/2023 

Operatori Economici offerenti: 7 

Operatori Economici ammessi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

7 

Operatori Economici esclusi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

0 

Offerte economiche ammesse: 7 

Offerte economiche escluse: 0 

Offerte economiche escluse ex art. 1 
comma 3 L. 120/2020 e s.m.i.: 

0 

 

Esito procedura: AGGIUDICATA 

Data Provvedimento di Aggiudicazione: 11/07/2023 

Importo di Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza € 660.901,45 

Operatore Economico aggiudicatario: 
S.I.O.S.S. SOCIETÀ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA 
STRADALE SRL 

Codice Fiscale: 00137030318 

Partita I.V.A.: 00137030318 

Responsabile Unico del Procedimento: dott. ing. Matteo Visintin 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 


		2023-07-11T13:11:22+0200
	ZUCCHI MARCO




